
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 079/2013 

Aprova Projeto Político-Pedagógico do 
curso Noturno de Licenciatura em 
Ciências Naturais. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 506 2  Reunião Ordinária, realizada em 7/3/2013, à vista do contido 
nos UnBDoc's n°s. 110494/2009, de 19/10/2009, e 64971/2010, de 30/7/2010, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do curso Noturno de Licenciatura em 
Ciências Naturais da Faculdade UnB Planaltina. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 8 de março de 2013. 

/ 1  Siô  
P lá  residente 

C/cópia: GRENRTIFUP/SAAISCNDGP 
FFS/gjc 


